
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-088271/2024/StHa 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 185452/2024 Zlín, dne 10.9.2024 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Hana Stehlíková, tel: 577 630 172 
 
 
EG.D, a.s. 
Lidická 1873 
Brno-střed, Černá Pole 
602 00  Brno 2 

 

SDĚLENÍ 
 
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (dále jen "stavební úřad"), jako obecní 
stavební úřad podle ust. § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "nový stavební zákon"), příslušný podle ust. § 34a nového stavebního zákona, za 
použití ust. § 330 odst. 1 nového stavebního zákona vyvěšuje na úřední desku oznámení o zahájení 
územního řízení na stavbu pod názvem:  

Kostelec u ZL, střed, K-83, VN, TS, NN 
Zlín, Kostelec 

 

na pozemcích st. p. 83, parc. č. 160/6, 162/8, 197/24, 197/25, 630, 1226/1, 1241/2, 1246/1, 1247, 1290/1 
v katastrálním území Kostelec u Zlína. 

Stavební úřad obeslal známé účastníky řízení s oznámením o zahájení územního řízení (spis. zn.: MMZL-
SÚ-088271/2024/StHa, č. j.: MMZL 091634/2024) na výše uvedenou stavbu. Vzhledem k tomu, že se mu 
nepodařilo doručit toto oznámení účastníkům s trvalým pobytem v zahraničí, doručí stavební úřad 
toto oznámení podle zákona č. 500/2004, Sb., správní řád, (dále jen "správní řád") ve znění pozdějších 
předpisů, ust. § 25 odst. 1 a 2 veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce Magistrátu města Zlína. 
Pro účastníky řízení, které se nepodařilo obeslat, platí lhůta pro nahlížení do pokladů rozhodnutí a 
podávání námitek a připomínek uvedená v oznámení od data sejmutí z úřední desky.  

Účastníci, kterým se nepodařilo oznámení o zahájení územního řízení doručit: 
- Mariula Vladimirovna Soboleva, trvalým pobytem Maršala Nedělina 10/59, Moskva 121354, 

Rusko 
- Dmitry Vladimirovič Vakulenko, trvalým pobytem Ivana Franko 32/2/9, Moskva  121351, Rusko 
- Ivan Vladimirovič Vakulenko, trvalým pobytem Bobrujskaja č.p. 14, 121359  Moskva 121359, 

Rusko 

Podle § 25 odst. 1 správního řádu, citace: „Osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se 

prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které stanoví 

zákon, se doručuje veřejnou vyhláškou.“ 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu, citace: „Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost, 

popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za 

doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost podle věty druhé.“ 

 
 

Ing. Hana Stehlíková 
technik oddělení stavebně správních řízení III  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 



Spis.zn. MMZL-SÚ-088271/2024/StHa str. 2 Č.j.: MMZL 185452/2024 

 
Příloha:  

- Oznámení o zahájení územního řízení ze dne 6.5.2024, spis. zn.: MMZL-SÚ-088271/2024/StHa, 
č. j.: MMZL 091634/2024 


		2024-09-10T14:09:14+0200
	Ing. Hana Stehlíková
	oprávněná úřední osoba




